
SMLOUVA O DILO

podle § 536 a násl, obch. zákoníku

uzavřená mezi

Dům dětí w mládeže Praha 4 Hobby centrum
4

Sc sídlem Praha 4„ Bartákova 1200/4, PSC 140 00

zastoupen

1Č 4524l651

DIC CZ45241651

(dále jen zhotovitel)

Hi

Základ ní škola profesora Švejcara v P raze 12

se sídlem Praha 4 Modřany M ráčkova 3090/2. PSC 143 00

zastoupen

1Č 61387363

DlC C261387363

(dále jen objednatel)

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zholo V i tcl se zavazuje poskytovat obj cdnateli odborné práce V tomto rozsahu

1./ zpracování dat týkajících SC mezd

předmětem této smlouvy je vedení mzdové agendy objednatele, které zahrnuj e zejména

převzetí podkladů V dohodu utém termínu a požadovaném tvaru, prvotní kontrolu vstupních

podkladů il korekci nesrovnalosti, zadání vstupních podkladů El jejich Zpracování, tisk všech

sestav vč. absenční karty, mzdové inventury. příloh k žádosti 0 dávku NPt vyhotovení potvrzení

pro zaměstnance pro účely dávek, soudního ří'lcní apod„ zpracování veškerých měsíčních změn

u zaměstnance zejména dovolená, studíj ní volno. pracovní neschopnost, osobní překážky

v práci. změny úvazku, osobních příplatků, dále
zpracování

ročního zúčtování daní vč. vyplnění

formuláře 0 platbě daní
pro

Finanční úřad. zavedení nového zaměstnance, předání předmětu

plnění obj ednateli na sj ednanc'm místě, V dohodnutem termínu a tvaru. dále poskytnutí

součinnosti osobní účastí při kontrolách PSSZ a ZP,

Součástí předmětu smlouvy jsou úkony V tomto odstavci nespecifikované, které Však
jsou

k řádnému zajištění sjednaného plnění nezbytné, Zl o kterých zpracovatel vzhledem kc své

kvalifikací a zkušenostem měl nebo moh] včdčt. Provedení těchto prací však nezvyšujc touto

smlouvou cenusjednanou plnčmí

2,/ zpracování statistických výkazů

3,/ jiné informační a! ekonomické služby

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše k: bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



Il. MÍSTO PÍ ,NĚNÍ

Místem plnění odborných prací uvedených V předmětu smlouvy je sídlo zhotovitele,

M i stem plnění při předávání podkladů podle druhu odborných prací je buď sídlo obj ednateie

sídlo zhotovitele.nebo

III, DOBA PLNĚNÍ

Smlouva SC uzavírá :4. účinnosti od 1.1.2013 na dobu neurčitou Může být písemně vypovězena

kteroukoliv ze smluvních stran u to v tříměsíční výpovědní lhůtč, která počnc běžet 1.dnem

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědil

Prvním zpracovaným
měsícem je leden 2013.

lV.CENA ZA DÍLO

Cena se sjednává podle zákona č. 526/1 990 Sb, O cenách dohodou 31,1 činí :

l. Za zpracování dal podle bodu l/ 1 smlouvy:

10.- Kč Za měsíc / osobní číslo ( li sk MÍ. 1500.-Kč/rok. zpracování FJDP 100,-Kč/rok)

2. Za zpracování statistického výkazu:

500.- Kč/čtvrtletně

3, Cena informačních kl ekonomických služeb bude podle rozsahu odborných prací

stanovena individuelní dohodou mezi účastníky smlouvy V rozmezí 100,- 1000,- Kc

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Obj cduatel SC zavazuje platit zhotoviteli na základě předložené měsíční faktury. Bude

fakturováno podle skutečného 513V u osobních Čisel v daném měsíci JIÍJ škole.

Faktura je splatná um účet zhotovitele do l4 dnů
po předložení faktury. Toto plati rovněž

V případě, kdy dojde k ukončení této smlouvy v průběhu kalendářního roku.



VL SMLUVNÍ POKUTY

7a nesplnění termínu zhotovení díla zhotovi telem se sjednává smluvní pokuta ve výši škody.

způsobené obj ednateli. Za prodlení se zaplacením částky nebo faktury objednatelem se sjednává

smluvní pokuta ve výši škody, způsobené zhotovitelíl

Vlll OSTATNl UJEDNÁNÍ

Obj ednatel SC zavazuje poskytovat zhotoviteli správné, úplne' a přehledné podklady kc

zpracování Konkrétní termíny předání podkladů a převzetí zpracovaných dat SB stanoví

podle výplatního termínu V příslušném měsíci ?u to tak? aby data byla zpracována nej později do

3 dnů před výplatním termínem. Zhotovitel se zavazuje vykonávat odborné služby a

poskylo vání odborných rad v souladu s platnými právními předpisy k metodickými pokYNy

zřizovatele mimo právního poradenství. 7a případné chyby při zpracování ručí zpracovatel. ale

jen V případě,Žc se jedná evidentně o chybu na straně zpracovatele, nikoli O chybu způsobenou

nesprávnými nebo neúplnými podklady ze strany objednatclc.

K pracovnímu styku při real ízaci smlouvy pověřuií statutární zástupci tyto odpovědné

pracovníky

Objednatel

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, kterých se dozvěděl

V souvislosti S činnosti pro objednatele, a to po
ukončení platnosti této smlouvy. Zhotovitel

plně garantuje zabezpečení ochrany údajů. V případě zániku smlouvy je zhotovitel povinen

na se zabránilo vzniku hrozícíupozornit objednatele opatření potřebná k tomu,aby Škody

z nedokončené činnosti.

Cena se může zvýšit pouze v případě. ře míra inflace za uplynulé období od data poslední

úpravy ceny zaznamená nárůst O 5% a více-podle údajů statistického úřad u ncbo dohodou. Tato

případná úprava smluvní
ceny

bude řešena písemným dodatkem k této smlouvě.



VlIL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena \'C 4 provedeních, Z nichž každá Ze stran obdržela
po jejím

podpisu po
2 vyhotovenichi Zm ěny a dodalky smlouvyjsou možné pouze písemnou formou,

Vztahy neupravené touto smlouvou SC řídí ustanoveními obchodního zákoníku

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připoj uj í obě
strany svoje podpisy.

V Praze dne: /A .//„ 707%

Za DDM Praha 4 Hobby centrum 4

/

zhotovitel objednavalel

DDM Praha 4

centrum .t

Earlákova
| 200/4.

~- Hobby INFO
140

730 434

(JO Pra ir'nA

tel.. 241 lnx- ?AI ZÁKlAD'l ŠKOLA PROI ESORA ŠVEJCAR/äxg241731510 IC: 45241651
V PRA7F lZ

PRAHA 4
MODRANY, M RAC KOVA 3090/2

1

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše t: bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/


